
Technická specifikace plněni Příloha č. 1

Technická specifikace

I. Předniětem zakázlq' je:
l. poskytnutí práva užití softwarového řešení na anonymizaci dokumentů formou

multilicence pro Objednatele a vŠechny jeho podřízené organizace
2. služby údržby (oprava chyb, poskytování nových verzí, soulad s legislativou)

tohoto SW.

Softwarové řešení musí umožňovat nevratné odstranění důvěrných informací (osobní
údaje apod.) z dokumentů určených ke zveřejnění dle legislativních požadavků v platném
mění, zejména:

· zákon Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
· zákon Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
· zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

Přínosem požadovaného řešení je ovčření možností zjednodušení a zefddivnční
stávajícího procesu, kdy anonymizace údajů probíhá u vybraných dokumentů ,,ručné'
(vytištění dokumentů, vyhledání a zakrytí citlivých údajů, opětovné naskenování
dokumentů do PDF). V budoucím období se očekává nárůst množství dokumentů
určených ke zveřejnění (například smluv) a zajištění vhodného softwarového řešení bude
mít do budoucna velký význam. '

TI. Technické specifikace ál požadavkY
Řešení musí být provozováno on-premise.

Požadavky objednatele na technické řešení:
· platfomiová nezávislost, univerzální řešení nezávislé na aplikacích třetích .stran,
· softwarové řešení musí podporovat webové nebo restovC služby pro oboustrannou

komunikaci za účelem voláni anonymizačního SW

Objednatel je schopen zajistit následující technické parametry vlastního prostředí:
· Síťová instalace
· Databáze - ORACLE 11 (v případě, že by uchazeč využíval jiné databáze, musí

do své nabídky promítnout veškeré náklady s licencováním a technickou
podporou databáze, implementací v prostředí objednatele, zaškolení
adniinistrátorů s její správou a poskytnutí plné součinnosti s nastavením
zálohování).

Softwarové řešení ínusí splňovat následující funkční požadavky objednatele:
· softwarové řešení musí být v českém jazyce,
· uniožnění anonymizace následujících formátů: PDF, DOC, DOCX, RTF, TXT,

XLS, XLSX, ODS, ODT, GIF, JPG, JPEG, TIF, TIFF, PNG, BMP,
· řešení musí obsahovat program pro OCR
· konverze dokumentů do PDF z výše uvedených vstupních formátů - výsledný pdf .

dokument musí mít textovou vrstvu s možností fúlltextovCho vyhledávání,
· možnost definice typu anonymizace pro různé typy dokumentů
· musí obsahovat sadu vzorů pro redigaci (rozpoznání rodných čísel, podpisů a

dalších osobních údajů) včetnč možnosti definování a ukládání vlastních vzorů,



.

Technická specifikace plnění Příloha Č.1

· fůlltextové vyhledávání v .dokumentu včetně vyhledávání označených objektů
určených k zakrytí,

· automatická redigace dokumentů na základě přednastavených vzorů a typů
dokumentu

· manuální oprava automaticky označovaných redigovaných informací v dokumentu,
· editace či odstranění infonnací uvedených ve vlastnostech dokumentu,
· manuální kontrola a schvalování automaticky redigovaných dokumentů,
" záhytí celých slov jedním kliknutím při manuálním redigování,
· označování celých bloků textu při manuálním redigování,
· označení a následné zakryti' libovolné plochy v dokumentu při manuálním redigování,
· systém musí obsahovat informaci o osobě redigující,
· komunikace prostřednictvím webových služeb

SouČástí řešení je integrace se systémy objednatele:
· ERE' systém SAP (součinnost zajistí Objednatel)
· Systém Evidence smluv na platformě Liferay porálu + DMS Alfřesco (součinnost

zajistí Objednatel)

Jednotlivé body technické specifikace uchazeč ve své nabídce samostatně vyčlení
a doplní o potvrzení, Že nabíZený produkt splňuje uvedené požadavky objednatele.

2/2



..Nabjdka: Dodávka sdtwarového řešem na dokutnentu

přlloha č. 2
SEZNAM SW A CENY PLNĚNÍ

'" "=" ď%V""" " m" K7 ' "p·-·;... .. ."' -Me— " ' ', .ť 1|px
, , , 1

Cena za v KČ bez DPH
Název a roZSäh lkence " DPH v Kč (sazba 21%) Cena v kč včetně DPH

Mu|ti|icence ,,Zorro" pro OPP a .
,., , . _ 642 800,-KČ 134 988,-KČ 777 788,-Kc

'-"%""="" ď%V"" K-. ' "P·-·: k '... .. .g .Me— " ' ', .ť 1|px
, , , 1

Cena za v KČ bez DPH
Název a roZSäh lkence " DPH v Kč (sazba 21%) Cena v kč včetně DPH

Mu|ti|icence ,,Zorro" pro OPP a .
., , . 642 800,-KČ 134 988,-KČ 777 788,-KcpMrizene organizace

1.1, Kata|cjgDvý list plněni Služba ůdržbY

Servis Paušální

Název plnění Podpora provozu
,.·· ...,.." · . .1·· .... -. & ' ·. · L _^"7 =-' "¥' V E! "1.'l %,

,j: S,. Ĺ" ;é I, .

, ' Roční cena za službu údržby ,, Ročntcena za službu
PoloŽka DPH v Kc (sazba 21%) ,

, v Kč bez DPH . údržby v.Kt včetně DPH

RoČni cena za službu údržbV 64 280,-KČ 13 498,-KČ 77 778,-KČ

Cena ur¢ená dle tohoto katalogového listu zahrnuje veškeré náklady, které mohou Poskytovateli vzniknout v souvishsii
s posky'továMm plněnídk tohoto katalogového listu,

'?! I

1. oprava chyb SW ve smyslu bodu 1,4.1smbuvy

2, poskytováni nových verzi SW a jeho aktualizace

3. za]ištěn1 souladu SW s aktuální platnou legislativou

Dostupnost 4užby:

a. České pracovni dny 8-16 hod.

b. reakčnldoba 8 pracovnÍ¢h hodin od identifikace nebo nahlášenlincidentu (do reakčnldoby se započítává i
telefonlcká konzultace nebo vzdálené připojení k Identifikaci závady)

Konta ktni osQba Zhotovltele:

Jméno apříjmení Ing. jozef.Kmeť
E-mail
Telefon

Důvěrné|ll Strana 33 z 38



Rozvoj Ad-Hoc'
· ...-F-.- ... ;,·: a;,..
Název plnění l Rozvoj sYstému '

.y .E ".' ., . %'·c ·.,\5 - - F.. .y E "

ZE-. ., ,.' ., : ',,, .. '-'" ;' ':m" :,>. - ""- " "'

Cena v KČ bez DPH DPH v KČ (sazba 21%) Cena v.KČ včetně DPH
Název

/1MD /1MD /1MD "

10 00D,-l(č 2 100,-KČ 12 10Q,-KČ
Konzultant Ad-hoc

Cena určená dle tohoto katalogového listu zahtnuje veškeré náklady, které mohou Poskytovateli vzniknout v souvislosti
s poskytováním plnění dle tohoto katalogového listu. Objednatel pak po vzájemném odsouhlasení může rozsah plněni'
objednatdle ceny pro toto plněni.

-.Ž - ,> ' , M , .- - L- -l r ·:"' :« ,dl jI , " "i:'.;,

:S, ,., : .,,,!1,. ,:,,. ,i:Zj, ',,l ,, "" ' , "1· :,..!,,, , :_"" . : , . , .::" , --j; ,Ĺ'"" "" '""' '.["a " ?" "

Realizace ad-hoc požadavků 05jednatele
Objednatel se nezavazuje k Čerpání této části plnění,

Fakturace služby podpory proběhne vZdy po akceµtaci realizace ad-hoc požadavku Objednatelem

.

Kabidka. Doďávka so|twalovC'ho řešed na anor|Ym|z?r:e dokljnlenľů '

1,2. Katalogový list plnění služba podpory

Rozvoj Ad-Hoc '
a" ." YN" a;..
Szev plnění l Rozvoj sYstému '

"áé ' .,E ' "' '" " ·y " "' ' '," ' " ' " '"',' " "' "' '".:" ;' ,:
,,· ,F 'CT" *,,,r'

UX L~^. řhDLj UlC ..jt^&~X ~ĹLJ -

i

:

t

í

Důvěcné Ill Strana 34 z 38

;íjl i
11' ""



" " "q'

r číslo smlouvy DP: 000000 00 16
C ' . '-?

SMLOUVA O ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI

MEZI

SPOLEČNOSTÍ

DOPRAVNÍ PODNIK HĹ. M. PRAHY, AKCIOVÁ SPOLEČNOST

A

XXX l

l

I



P

NDA

0

Dopmvní podnik hl.m. Prahy, akciová spoleČnost
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
zastoupený: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou předstaVenstva

Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva
IČO: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH ,

' bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha l
číslo účtu: 1930731349/0800
OR: MS Praha, sp. m.: oddíl B, vložka 847
(dále jen ,,Dopravní podnik")

a
XXX
se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
OR:
(dále jen ,,Partner")

XXX
XXXXX předsedou představenstva
XXXXXXXX
XXXXX, plátce DPH
XXXX
XXXXlXXXX
X XXXX vedená u Krajského soudu v XXX

společně označovány jako ,,Smluvní strany" uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., tuto smlouvu

r

V

Clánek l
Předmčt smlouvy

1.1 Dopravní podnik má v úmyslu využít produktů/slubb Partnera v souvislosti s.
poskytováním služeb a dat a v této souvislosti poskytne Partnerovi informace důvěrné
povahy, včetně osobních dat zaměstnanců Dopravního podniku dle zákona
č. 101/2000 Sb., a skutečností, které tvoří obchodní tajemství Dopravního podniku.

1.2 Partner potvrzuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozví v souvislosti s poskytováním produktů/služeb Dopravnímu podniku, včetně
důvěrných inforinací a skutečností tvořících obchodní tajemství Dopravního podniku.

1.3 Povinnost zachovávat mlčenlivost v souladu s touto smlouvou se vztahuje na všechny
osoby, jejichž prostřednictvím bude Partner produkty/služby Dopravnímu podniku
poskytovat, případně i další osoby, které v rámci partnera přijdou s těmito
informacemi do styku.

2/6



NDA

Článek II
Důvěrné informace

Partner se zavazuje zachovávat nilčenlivost o všech skutečnostech týkajících se
Dopravního podniku a třetích subjektů, o nichž se dozví při anebo v souvislosti
s poskytováním produktů/služeb Dopravnímu podniku, jakož i o veškerých dalších
skutečnostech a informacích, zejména obchodní a technické povahy, které byly
Partnerovi sděleny při anebo v souvislosti s poskytování produktů/služeb Dopravnímu
podniku, a které zároveň nejsou veřejnč známé nebo dostupné, a o nichž lze zároveň
důvodně předpokládat, že na jejich utajení má 'Dopravní podnik zájem (dále jen
,,Důvěrné informace")

Článek Ill
Nakládání s Důvěrnými informacemi

3.1 Partner se zavazuje zajistit, aby nedoŠlo k úniku, zveřejnění a šíření Důvěrných
informací, a zavazuje se chránit tajnost Důvěrných informací minimálně stejným
způsobem, jakým chrání své obchodní tajemství, vždy však způsobem obvyklým pro
ochranu obchodního tajemství. Dále se Partner zavazuje vynaložit maximální úsilí,
které lze spravedlivě požadovat, aby tajnost Důvčrných informací byla důsledně
dodržována jeho zaměstnanci i osobami, které případně, v souladu s dohodou
uzavřenou s Dopravním podnikem, k plnění účelu spolupráce použije. Použije-li
Partner k plnění třetí osoby, je oprávněn zpřístupnit jí Důvěrné informace pouze v
rozsahu nezbytně nutném pro jí poskytované plnění a je rovněž povinen zavázat třetí
osobu povinností mlčenlivosti v rozsahu dle této smlouvy.

3.2 Smluvní strany se dohodly, žeha základě této smlouvy je Partner oprávněn zpřístupnit
Důvěrné informace svým právním či daňovým a účetním poradcům (dále jen
,,Poradce"), které je zároveň povinen zavázat k povinnosti mlčenlivosti ve stejném
rozsahu, jak pro Partnera vyplývá z této smlouvy. Poruší-li Poradce povinnost
mlČenlivosti, odpovídá za toto porušení Partner, a to tak jako by porušil povinnost
sám.

3.3 Partner se zavazuje nákládat s Důvěrnými informacemi nejen po celou dobu platnosti
a úČinnosti této smlouvy, ale i po jejím ukončení, a to po celou dobu, po kterou
nebudou Důvěrné informace veřejně známé a dostupné, ták aby nedoŠlo k porušeni
tohoto článku smlouvy.

3.4 Bezodkladně po obdržení písemné žádosti Dopravního podniku, vrátí Partner veškeré
nosiče, na kterých jsou DůvčmC informace zachyceny, zejmCna případné nosiče s
počítačovými programy, dokumentaci, poznámky, plány, náčrty a jejich kopie.



NDA

Článek IV.
Zpříktupnění Důvěrných informací ' '

ZávaZky obsažené v této smlouvě se nevztahují na Důvěrné informace, které:

· jsou v době jejich poskytnutí veřejně dostupné, nebo které se po jejich poskytnutí
stanou oprávněně a bez porušení této smlouvy dostupnými veřejnosti;
· nezávisle vznikly nebo byly bez porušení této smlouvy nezávisle nabyty

Partnerem;
· je Partner povinen poskytnout podle právních předpisů či na základě rozhodnutí

soudu nebo příslušného orgánu veřejné správy, a to za předpokladu, Že to Partner
okamžitě po vzniku této právní povinnosti oznámí Dopravnímu podniku (nebrání-li
mu v tom platné právní předpisy nebo roZhodnutí soudu nebo příslušného orgánu
veřejné správy) a učinil u zpřístupňovaných informací taková opatření, aby byla u
zpřístupňovaných informací zajištěna ochrana v maximální míře přípustné danými
právními předpisy nebo rozhodnutím soudu nebo orgánu veřejné správy.

přičemž Partner je povinen kdykoliv, na žádost Dopravního podniku, prokázat existenci
důvodu zveřejnění nebo poskytnutí Důvěrných informací dle tohoto článku.

Článek V.
Sankční ujednání

r
5.1 V případě, že Partner poruŠí jakýkoliv závazek uvedený v ustanovení Článku III a IV

této smlouvy, je povinen uhradit Dopravnímu podniku smluvní pokutu ve výši
10.000.000,- KČ (slovy: deset milionů Korun českých), a to za každý jednotlivý
případ porušení takového závazku.

5.2 Stejnou smluvní pokutu jako v odst. 5.1.je Partner povinen Dopravnímu podniku
uhradit v případě, Že k porušení závazku uvedeného v ustanovení článku III a lV
došlo ze strany třetí osoby (nikoli přímo jednáním Partnera), které byly Důvěrné
informace Partnerem poskytnuty nebo byly poskytnuty osobami, za které Partner
odpovídá, zejména Poradce.

5.3 Smluvní strmý se dohodly, Že jakákoliv smluvní pokuta dle této smlouvy bude
fakturována samostatně a je splatná do patnácti dnů ode dne doručení písemné
faktury, tj. výzvy k úhradě smluvní pokuty, a to na účet Dopravního podniku uvedený
na faktuře. Faktura k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat specifikaci porušené
smluvní povinnosti. Pro odstranění pochybností smluvní strany sjednávají, že
případná Škoda nebo újma, kterou je Partner povinen nahradit, pokud za její vznik
odpovídá, pro účely této smlouvy zahrnuje také sankce pravomocně uložené
Dopravnímu podniku ze strany správních orgánů, oprávnčné nároky na náhradu Škody
a újmy uplatněné vůči Dopravnímu podniku ze strany fyzických osob a oprávněné
nároky na náhradu škody a újmy způsobené Dopravnímu podniku v důsledku
porušení závazku Partnera poškozením dobrého jména a pověsti apod.

4/6



NDA

ČlánekVIII
Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi stranami ohleddě předmětu této smlouvy
a nahrazuje veškeré předchozí roZhovory, jednání a dohody (at' již učiněné v písemné,
ústní nebo jiné fonnč) mezi stranami týkající se předmětu této smlouvy. Strany tímto
prohlašuji, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by nčkterá ze stran
mohla považovat za předpoklad pro uzavření této smlouvy.

8.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky
podepsanými oběma stranami. Změna této smlouvy v jiné než písemné formě je tímto
vyloučena.

8.3 Tato smlouva a v ní uvedené podmínky jsou účinné od data jejího podpisu oběma
Smluvními stranami.

8.4 Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník.

8.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č.89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez
jakýchkoli dalších podmínek

8.6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž obě
smluvní strany obdrŽí po dvou stejnopisech s platností originálu.

V Praze dne .,,,,,....... V dne .............

Za Dopravní podnik: Za Partnera:

Mgr. Martin Gillar
předseda představenstva
Dopravní podnik hl.m. Prahy,
akciová společnost

XXXX
předseda představenstva
XXXXX

Ing. Ladislav Urbánek
místopředseda představenstva
Dopravní podnik hl.m. Prahy,
akciová společnost

6/6

""ŕ " d"'" --


